[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 2014 года

                 № 470
Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса городского округа  город Шахунья на 2013 – 2020 годы»
(новая редакция)

В целях с приведения в соответствие с действующим законодательством и в целях дальнейшего развития сельскохозяйственного производства, укрепления экономического состояния сельскохозяйственных товаропроизводителей, организаций агропромышленного комплекса городского округа город Шахунья администрация городского округа город Шахунья п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса городского округа  г. Шахунья на 2013 – 2020 годы» (новая редакция).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление администрации городского округа город Шахунья от 20 мая 2013 года № 274  «Об утверждении программы «Развитие агропромышленного комплекса  городского округа город Шахунья на 2013 – 2020 годы» считать утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

4. Начальнику общего отдела разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации городского округа город Шахунья
А.М. Молчанова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2